МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Рогнединского района Брянской области»

ТЕЛЕФОН (848331)  9 – 42 – 33  woronowowsh@yandex.ru
242779   Брянская область Рогнединский район село Вороново ул. Школьная,1
**********************************************************************************************************

Приказ
№ 75

 от 01. 09.2020 года
Об открытии в школе кружка

С целью организации системы дополнительного образования, создания условий для самореализации, социальной адаптации, оздоровления, творческого развития и профессионального самоопределения и успеха каждого ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2020-2021 учебном году в школе объединение в системе дополнительного образования для работы с обучающимися 2 - 11 классов по направлению:

Спортивно-оздоровительная направленность

- кружок «Лыжная подготовка»
2. Назначить руководителем кружка
Самохову В.А. – кружок «Лыжная подготовка»

3. Зачислить обучающихся в кружок с 01.09.2020 года на основании заявлений от родителей. (Приложение 1)
4. Завучу школы Трифоновой Г.И. ознакомить руководителя кружка с нормативно-правовыми документами о предоставлении услуг в системе дополнительного образования детей, составить расписание и подготовить  материалы работы кружка.

5. Руководителю кружка Самоховой В.А. подготовить материалы работы кружка: программа кружка, планирование работы, списки, заявления от родителей, расписание в соответствии с нормативными документами.
6. Контроль за исполнение оставляю за собой.

	       Директор школы:

	[image: image1.jpg]

	Пижурин С.В.

Приложение 1

Список обучающихся

кружка «Лыжная подготовка»

	№ п/п

	Класс
	Год рождения

	1.
	Жупанов Ярослав
	2
	24.09.2012

	2.
	Климова Дарья
	2
	13.11.2012

	3.
	Лисютин Александр
	2
	14.07.2012

	4.
	Макарова Софья
	2
	05.04.2012

	5.
	Пижурин Арсений
	2
	27.12.2011

	6.
	Шемарыкин Станислав
	2
	24.07.2012

	7.
	Паршикова Альбина
	4
	22.12.2009

	8.
	Рарыкина Варвара
	4
	30.08.2010

	9.
	Иванова Мария
	6
	06.05.2008

	10
	Рарыкина Дарья
	6
	26.11.2008

	11
	Климова Александра
	6
	30.04.2008

	12
	Пижурин Артем
	7
	11.04.2008

	13
	Жариков Виталий
	7
	15.12.2007

	14
	Пономарёва Алена
	7
	20.11.2007

	15
	Тимошин Вадим
	8
	10.04.2007

	16
	Черней Карина
	8
	20.08.2007

	17
	Картавец Анастасия
	8
	06.10.2006

	18
	Астахов Виктор
	9
	26.04.2005

	19
	Гурина Анна
	9
	02.08.2006

	20
	Малючкова Виктория
	9
	06.06.2006

	22
	Карасев Алексей
	10
	18.08.2005

	23
	Пижурин Алексей
	10
	09.07.2005

	24
	Пономарева Диана
	10
	18.09.2004

	25
	Демин Артем
	11
	12.04.2004

	26
	Пижурин Николай
	11
	10.11.2003

	27
	Серегин Максим
	11
	05.07.2003